

关于乔路铭科技股份有限公司 重要前期差错更正的鉴证报告



目 录

	页 次
一、关于乔路铭科技股份有限公司重要前期差错更正的鉴证报告	1-3
二、关于乔路铭科技股份有限公司重要前期差错更正情况的说明	4-15



关于乔路铭科技股份有限公司 重要前期差错更正的鉴证报告

中汇会鉴[2025]9336号

乔路铭科技股份有限公司全体股东：

我们鉴证了后附的乔路铭科技股份有限公司（以下简称乔路铭公司）管理层编制的《关于乔路铭科技股份有限公司重要前期差错更正情况的说明》（以下简称重要前期差错更正情况的说明）。

一、对报告使用者和使用目的限定

本鉴证报告仅供乔路铭公司披露重要前期差错更正情况时使用，不得用作任何其他目的。

二、管理层的责任

乔路铭公司管理层的责任是提供真实、合法、完整的相关资料，按照《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》、《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号——财务信息的更正及相关披露（2020 年修订）》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》（股转系统公告[2021]1007 号）的规定编制重要前期差错更正情况的说明，并保证其内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、注册会计师的责任

我们的责任是在实施鉴证工作的基础上对乔路铭公司管理层编制的上述说明独立地提出鉴证结论。



四、工作概述

我们按照中国注册会计师执业准则的规定执行了鉴证业务。中国注册会计师执业准则要求我们计划和实施鉴证工作，以对鉴证对象信息是否不存在重大错报获取合理保证。在鉴证过程中，我们实施了包括了解、检查、核对等我们认为必要的程序。我们相信，我们的鉴证工作为发表意见提供了合理的基础。

五、鉴证结论

我们认为，乔路铭公司管理层编制的重要前期差错更正情况的说明在所有重大方面符合《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》、《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务信息的更正及相关披露（2020年修订）》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》（股转系统公告[2021]1007号）的规定，公允反映了乔路铭公司2022年度、2023年度及2024年度重要差错更正情况。



(本页无正文)



中国注册会计师：
(项目合伙人)



中国注册会计师：



中国注册会计师：



报告日期：2025 年 6 月 10 日



关于乔路铭科技股份有限公司
重要前期差错更正情况的说明

乔路铭科技股份有限公司(以下简称本公司)根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》、《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务信息的更正及相关披露(2020年修订)》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》(股转系统公告[2021]1007号)的相关规定,对本公司2022年度、2023年度及2024年度发生的重要差错更正事项说明如下:

一、对财务报表产生影响的重要前期差错更正的原因及内容

(一) 本年度发现公司2024年度存在子公司成本计算不准确的情况,重新计算并对2024年年度财务报表进行了更正,该项差错对公司合并财务报表项目影响如下:

影响比较报表项目名称	对 2024 年度/2024 年 12 月 31 日的影响金额
存货	1,072,324.42
未分配利润	1,072,324.42
营业成本	-1,072,324.42

(二) 本年度发现公司2024年度存在资产及费用划分不准确的情况,重新认定并对2024年年度财务报表进行了更正,该项差错对公司合并财务报表项目影响如下:

影响比较报表项目名称	对 2024 年度/2024 年 12 月 31 日的影响金额
固定资产	2,518,257.82
无形资产	755,261.11
未分配利润	3,273,518.93
营业成本	131,285.68
研发费用	-3,404,804.61

(三) 以上事项重述后,重新厘定2024年度所得税费用和盈余公积等,并对2024年年度财务报表进行了更正,该项差错对公司合并财务报表项目影响如下:

影响比较报表项目名称	对 2024 年度/2024 年 12 月 31 日的影响金额
应交税费	1,055,364.75



影响比较报表项目名称	对 2024 年度/2024 年 12 月 31 日的影响金额
盈余公积	227,177.04
未分配利润	-1,282,541.79
所得税费用	1,055,364.75

二、其他重要前期差错更正的原因及内容

本年度发现以前年度财务报表附注存在应收账款账龄填报错误、固定资产分类不准确、前五名客户营业收入统计错误、资本公积分类不准确等情况，对其进行了核实并更正如下：

(一) 调整2023年度、2024年度应收账款账龄披露

1. 合并财务报表项目注释

(1) 更正前，2023年度和2024年度应收账款期末余额按账龄披露情况

1) 2023年度

账 龄	2023. 12. 31	2022. 12. 31
1 年以内	971,427,542.79	448,108,910.47
1-2 年	4,864,470.31	13,145.67
3 年以上	-	1,300,556.14
合 计	976,292,013.10	449,422,612.28

2) 2024年度

账 龄	2024. 12. 31	2023. 12. 31
1 年以内	896,187,959.63	971,427,542.79
1-2 年	24,946.04	4,864,470.31
2-3 年	4,848,625.87	-
合 计	901,061,531.54	976,292,013.10

(2) 更正后，2023年度和2024年度应收账款期末余额按账龄情况

1) 2023年度

账 龄	2023. 12. 31	2022. 12. 31
1 年以内	968,085,189.44	448,108,910.47
1-2 年	8,206,823.66	13,145.67
3 年以上	-	1,300,556.14
合 计	976,292,013.10	449,422,612.28



2) 2024年度

账 龄	2024. 12. 31	2023. 12. 31
1 年以内	892, 869, 959. 64	968, 085, 189. 44
1-2 年	592. 68	8, 206, 823. 66
2-3 年	8, 190, 979. 22	-
合 计	901, 061, 531. 54	976, 292, 013. 10

2. 母公司财务报表项目注释

(1) 更正前，2023年度和2024年度应收账款期末余额按账龄披露情况

1) 2023年度

账 龄	2023. 12. 31	2022. 12. 31
1 年以内	962, 735, 014. 97	448, 108, 666. 18
1-2 年	4, 864, 470. 31	13, 145. 67
合 计	967, 599, 485. 28	448, 121, 811. 85

2) 2024年度

账 龄	2024. 12. 31	2023. 12. 31
1 年以内	892, 953, 706. 16	962, 735, 014. 97
1-2 年	24, 946. 04	4, 864, 470. 31
2-3 年	4, 848, 625. 87	-
合 计	897, 827, 278. 07	967, 599, 485. 28

(2) 更正后，2023年度和2024年度应收账款期末余额按账龄披露情况

1) 2023年度

账 龄	2023. 12. 31	2022. 12. 31
1 年以内	959, 392, 661. 62	448, 108, 666. 18
1-2 年	8, 206, 823. 66	13, 145. 67
合 计	967, 599, 485. 28	448, 121, 811. 85

2) 2024年度

账 龄	2024. 12. 31	2023. 12. 31
1 年以内	889, 635, 706. 17	959, 392, 661. 62
1-2 年	592. 68	8, 206, 823. 66
2-3 年	8, 190, 979. 22	-



账 龄	2024. 12. 31	2023. 12. 31
合 计	897, 827, 278. 07	967, 599, 485. 28

(二) 调整2023年度合并财务报表其他应收款期末余额前五名披露

(1) 更正前，2023年度其他应收款期末数前五名情况

单位名称	款项的性质	期末数	账龄	占其他应收款期末合计数的比例(%)	坏账准备期末数
平安国际融资租赁(天津)有限公司	押金保证金	6, 500, 000. 00	1 年以内	37. 43	325, 000. 00
西安经济技术开发区有限责任公司	押金保证金	3, 031, 356. 30	[注]	17. 46	279, 439. 28
长兴经济技术开发区管理委员会	押金保证金	2, 000, 000. 00	1-2 年	11. 52	-
宁波智诚汽车部件有限公司	押金保证金	1, 000, 000. 00	1-2 年	5. 76	100, 000. 00
瑞安市塘下新区开发建设管理委员会	押金保证金	512, 000. 00	3 年以上	2. 95	-
小 计		13, 043, 356. 30		75. 11	704, 439. 28

[注]其中 1 年以内 473, 927. 10 元，1-2 年 2, 557, 429. 20 元。

(2) 更正后，2023年度其他应收款期末数前五名情况

单位名称	款项的性质	期末数	账龄	占其他应收款期末合计数的比例(%)	坏账准备期末数
平安国际融资租赁(天津)有限公司	押金保证金	6, 500, 000. 00	1 年以内	37. 43	325, 000. 00
西安经济技术开发区有限责任公司	押金保证金	3, 031, 356. 30	[注]	17. 46	279, 439. 28
长兴经济技术开发区管理委员会	押金保证金	2, 000, 000. 00	1-2 年	11. 52	-
宁波智诚汽车部件有限公司	押金保证金	1, 000, 000. 00	1-2 年	5. 76	100, 000. 00
瑞安市塘下新区开发建设管理委员会	押金保证金	512, 000. 00	3 年以上	2. 95	-
小 计		13, 043, 356. 30		75. 11	704, 439. 28

[注]其中 1 年以内 473, 927. 10 元，2-3 年 2, 557, 429. 20 元。

(三) 调整2023年度公司前五名客户的营业收入情况披露

1. 合并财务报表项目注释

(1) 更正前，2023年度公司前五名客户的营业收入情况

客户名称	营业收入	占公司全部营业收入的比例(%)
客户 1	1, 219, 150, 130. 38	47. 69
客户 2	1, 184, 772, 208. 33	46. 35
客户 3	95, 256, 748. 33	3. 73



客户 4	14,323,895.29	0.56
客户 5	13,500,000.00	0.53
小 计	2,527,002,982.33	98.86

[注]以上前五名客户的营业收入情况系按照所属集团口径统计。

(2) 更正后，2023年度公司前五名客户的营业收入情况

客户名称	营业收入	占公司全部营业收入的比例 (%)
客户 1	1,219,150,130.38	47.69
客户 2	1,184,772,208.33	46.35
客户 3	95,256,748.33	3.73
客户 4	16,583,004.31	0.65
客户 5	14,323,895.29	0.56
小 计	2,530,085,986.64	98.97

[注]以上前五名客户的营业收入情况系按照所属集团口径统计。

2. 母公司财务报表项目注释

(1) 更正前，2023年度公司前五名客户的营业收入情况

客户名称	营业收入	占公司全部营业收入的比例 (%)
客户 1	1,220,074,537.44	48.03
客户 2	1,168,518,619.09	46.00
客户 3	95,304,542.21	3.75
客户 4	14,333,542.28	0.56
客户 5	13,500,000.00	0.53
小 计	2,511,731,241.02	98.89

[注]以上前五名客户的营业收入情况系按照所属集团口径统计。

(2) 更正后，2023年度公司前五名客户的营业收入情况

客户名称	营业收入	占公司全部营业收入的比例 (%)
客户 1	1,219,150,130.38	48.00
客户 2	1,167,651,529.29	45.97
客户 3	95,256,748.33	3.75
客户 4	16,583,004.31	0.65
客户 5	14,323,895.29	0.56
小 计	2,512,965,307.60	98.93



[注]以上前五名客户的营业收入情况系按照所属集团口径统计。

(四) 调整2022年度合并财务报表固定资产情况披露

(1) 更正前，2022年度公司固定资产情况

项目	房屋及建筑物	机器设备	运输工具	辅助生产设备	电子设备及其他	合计
1. 账面原值						
(1) 上年年末余额	40,497,997.29	152,034,319.82	5,343,562.65	167,944,112.67	17,859,934.45	383,679,926.88
(2) 本期增加金额	1,679,165.84	18,362,024.19	8,831,431.08	88,180,006.52	1,439,288.10	118,491,915.73
—购置	951,204.84	24,040,059.06	7,434,991.15	26,377,072.38	2,713,231.46	61,516,558.89
—在建工程转入	-	12,245,132.85	-	43,992,528.47	9,734.52	56,247,395.84
—其他	727,961.00	-17,923,167.72	1,396,439.93	17,810,405.67	-1,283,677.88	727,961.00
(3) 本期减少金额	-	353,982.30	-	-	-	353,982.30
—处置或报废	-	353,982.30	-	-	-	353,982.30
(4) 期末余额	42,177,163.13	170,042,361.71	14,174,993.73	256,124,119.19	19,299,222.55	501,817,860.31
2. 累计折旧						
(1) 上年年末余额	962,918.49	37,689,877.37	1,339,465.80	46,879,002.18	2,831,075.28	89,702,339.12
(2) 本期增加金额	1,922,367.17	-7,080,219.72	2,799,115.86	43,096,357.55	10,687,633.06	51,425,253.92
—计提	1,922,367.17	13,493,453.56	1,525,392.84	31,729,500.63	2,754,539.72	51,425,253.92
—其他	-	-20,573,673.28	1,273,723.02	11,366,856.92	7,933,093.34	-
(3) 本期减少金额	-	61,651.92	-	-	-	61,651.92
—处置或报废	-	61,651.92	-	-	-	61,651.92
(4) 期末余额	2,885,285.66	30,548,005.73	4,138,581.66	89,975,359.73	13,518,708.34	141,065,941.12
3. 减值准备						
(1) 上年年末余额	-	-	-	-	-	-
(2) 本期增加金额	-	-	-	4,420,258.22	-	4,420,258.22
—计提	-	-	-	4,113,395.74	-	4,113,395.74
—其他	-	-	-	306,862.48	-	306,862.48
(3) 本期减少金额	-	-	-	-	-	-
—处置或报废	-	-	-	-	-	-
(4) 期末余额	-	-	-	4,420,258.22	-	4,420,258.22



项目	房屋及建筑物	机器设备	运输工具	辅助生产设备	电子设备及其他	合计
4. 账面价值						
(1) 期末账面价值	39,291,877.47	139,494,355.98	10,036,412.07	161,728,501.24	5,780,514.21	356,331,660.97
(2) 上年年末账面价值	39,535,078.80	114,344,442.45	4,004,096.85	121,065,110.49	15,028,859.17	293,977,587.76

(2) 更正后，2022年度公司固定资产情况

项目	房屋及建筑物	机器设备	运输工具	辅助生产设备	电子设备及其他	合计
1. 账面原值						
(1) 上年年末余额	40,497,997.29	134,111,152.10	6,740,002.58	185,754,518.34	16,576,256.57	383,679,926.88
(2) 本期增加金额	1,679,165.84	36,285,191.91	7,434,991.15	70,369,600.85	2,722,965.98	118,491,915.73
—购置	1,679,165.84	24,040,059.06	7,434,991.15	26,377,072.38	2,713,231.46	62,244,519.89
—在建工程转入	-	12,245,132.85	-	43,992,528.47	9,734.52	56,247,395.84
(3) 本期减少金额	-	353,982.30	-	-	-	353,982.30
—处置或报废	-	353,982.30	-	-	-	353,982.30
(4) 期末余额	42,177,163.13	170,042,361.71	14,174,993.73	256,124,119.19	19,299,222.55	501,817,860.31
2. 累计折旧						
(1) 上年年末余额	962,918.49	17,116,204.09	2,613,188.82	58,245,859.10	10,764,168.62	89,702,339.12
(2) 本期增加金额	1,922,367.17	13,493,453.56	1,525,392.84	31,729,500.63	2,754,539.72	51,425,253.92
—计提	1,922,367.17	13,493,453.56	1,525,392.84	31,729,500.63	2,754,539.72	51,425,253.92
(3) 本期减少金额	-	61,651.92	-	-	-	61,651.92
—处置或报废	-	61,651.92	-	-	-	61,651.92
(4) 期末余额	2,885,285.66	30,548,005.73	4,138,581.66	89,975,359.73	13,518,708.34	141,065,941.12
3. 减值准备						
(1) 上年年末余额	-	-	-	-	-	-
(2) 本期增加金额	-	-	-	4,420,258.22	-	4,420,258.22
—计提	-	-	-	4,420,258.22	-	4,420,258.22
(3) 本期减少金额	-	-	-	-	-	-
—处置或报废	-	-	-	-	-	-
(4) 期末余额	-	-	-	4,420,258.22	-	4,420,258.22
4. 账面价值						
(1) 期末账面价值	39,291,877.47	139,494,355.98	10,036,412.07	161,728,501.24	5,780,514.21	356,331,660.97



项目	房屋及建筑物	机器设备	运输工具	辅助生产设备	电子设备及其他	合计
(2)上年年末账面价值	39,535,078.80	114,344,442.45	4,004,096.85	121,065,110.49	15,028,859.17	293,977,587.76

(五) 调整各年度合并财务报表资本公积情况披露

(1)更正前，各年度公司资本公积情况

1)2022年度

项目	上年年末余额	本期增加	本期减少	期末余额
资本溢价(股本溢价)	6,145,488.08	163,106,565.12	-	169,252,053.20
其他资本公积	50,608.93	2,802,942.38	-	2,853,551.31
合 计	6,196,097.01	165,909,507.50	-	172,105,604.51

注1：股本溢价：详见(三十二)股本。

注2：2022年6月23日，公司召开股东会决定，乔路铭科技有限公司整体改制变更为股份有限公司，各股东以其所拥有的截至2022年3月31日止乔路铭科技有限公司的净资产人民币220,791,349.12元，按1:0.4756的比例折合股份总额10,500.00万股，每股面值1元，共计人民币10,500.00万元，大于股本部分87,764,548.49元计入资本公积。

注3：公司及子公司收到实控人及关联方的资金拆借，应确认利息支出，实际未向公司及子公司收取，增加其他资本公积2,709,020.47元。

注4：其他资本公积：公司根据股票期权激励计划以可行权权益工具数量的最佳估计为基础，按照权益工具授予日的公允价值，将当期取得的服务计入管理费用和资本公积。相关情况详见附注“十一、股份支付”。

2)2023年度

项 目	期初数	本期增加	本期减少	期末数
股本溢价	171,808,539.88	99,403,107.00	-	271,211,646.88
其他资本公积	297,064.63	1,192,974.65	-	1,490,039.28
合 计	172,105,604.51	100,596,081.65	-	272,701,686.16

3)2024年度

项 目	期初数	本期增加	本期减少	期末数
股本溢价	271,211,646.88	2,349,028.00	251,838,400.00	21,722,274.88
其他资本公积	1,490,039.28	253,105.71	-	1,743,144.99
合 计	272,701,686.16	2,602,133.71	251,838,400.00	23,465,419.87



(2)更正后，各年度公司资本公积情况

1) 2022年度

项目	上年年末余额	本期增加	本期减少	期末余额
资本溢价(股本溢价)	3,004,416.69	166,001,180.81	-	169,005,597.50
其他资本公积	3,191,680.32	3,100,007.01	3,191,680.32	3,100,007.01
合 计	6,196,097.01	169,101,187.82	3,191,680.32	172,105,604.51

注1：股本溢价：详见(三十)股本。

注2：2022年6月23日，公司召开股东会决定，乔路铭科技有限公司整体改制变更为股份有限公司，各股东以其所拥有的截至2022年3月31日止乔路铭科技有限公司的净资产人民币220,791,349.12元，按1: 0.4756的比例折合股份总额10,500.00万股，每股面值1元，共计人民币10,500.00万元，大于股本部分87,764,548.49元计入资本公积。

注3：公司及子公司收到实控人及关联方的资金拆借，应确认利息支出，实际未向公司及子公司收取，增加其他资本公积2,802,942.38元。

注4：其他资本公积：公司根据股票期权激励计划以可行权权益工具数量的最佳估计为基础，按照权益工具授予日的公允价值，将当期取得的服务计入管理费用和资本公积。相关情况详见附注“十一、股份支付”。

2) 2023年度

项 目	期初数	本期增加	本期减少	期末数
股本溢价	169,005,597.50	99,403,107.00	-	268,408,704.50
其他资本公积	3,100,007.01	1,192,974.65	-	4,292,981.66
合 计	172,105,604.51	100,596,081.65	-	272,701,686.16

3) 2024年度

项 目	期初数	本期增加	本期减少	期末数
股本溢价	268,408,704.50	2,349,028.00	251,838,400.00	18,919,332.50
其他资本公积	4,292,981.66	253,105.71	-	4,546,087.37
合 计	272,701,686.16	2,602,133.71	251,838,400.00	23,465,419.87

三、对财务状况和经营成果的影响

(一)上述重要前期差错更正事项对2024年度合并财务报表项目的累计影响

1. 2024年度合并资产负债表



报表项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
存货	127,228,925.27	1,072,324.42	128,301,249.69
流动资产合计	2,362,451,161.98	1,072,324.42	2,363,523,486.40
固定资产	613,711,292.33	2,518,257.82	616,229,550.15
无形资产	77,741,295.63	755,261.11	78,496,556.74
非流动资产合计	897,914,800.37	3,273,518.93	901,188,319.30
资产总计	3,260,365,962.35	4,345,843.35	3,264,711,805.70
应交税费	46,263,302.76	1,055,364.75	47,318,667.51
流动负债合计	1,854,215,982.85	1,055,364.75	1,855,271,347.60
负债合计	2,000,121,439.55	1,055,364.75	2,001,176,804.30
盈余公积	86,381,943.85	227,177.04	86,609,120.89
未分配利润	770,024,968.48	3,063,301.56	773,088,270.04
归属于母公司所有者权益合计	1,260,244,522.80	3,290,478.60	1,263,535,001.40
所有者权益合计	1,260,244,522.80	3,290,478.60	1,263,535,001.40
负债和所有者权益总计	3,260,365,962.35	4,345,843.35	3,264,711,805.70

2. 2024年度合并利润表

报表项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
营业总成本	2,865,984,328.04	-4,345,843.35	2,861,638,484.69
营业成本	2,643,088,355.60	-941,038.74	2,642,147,316.86
研发费用	97,685,715.18	-3,404,804.61	94,280,910.57
营业利润	474,029,324.73	4,345,843.35	478,375,168.08
利润总额	474,294,928.29	4,345,843.35	478,640,771.64
所得税费用	60,866,505.32	1,055,364.75	61,921,870.07
净利润	413,428,422.97	3,290,478.60	416,718,901.57
归属于母公司股东的净利润	413,428,422.97	3,290,478.60	416,718,901.57

3. 2024年度合并现金流量表

报表项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
支付其他与经营活动有关的现金	123,246,728.62	-3,847,429.22	119,399,299.40
经营活动现金流出小计	2,904,772,132.93	3,847,429.22	2,900,924,703.71
经营活动产生的现金流量净额	415,965,042.98	3,847,429.22	419,812,472.20



报表项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	105,540,983.18	3,847,429.22	109,388,412.40
投资活动现金流出小计	1,093,540,983.18	3,847,429.22	1,097,388,412.40
投资活动产生的现金流量净额	-657,154,555.62	-3,847,429.22	-661,001,984.84

(二) 上述重要前期差错更正事项对2024年度母公司财务报表项目的累计影响

1. 2024年度母公司资产负债表

报表项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
固定资产	447,449,754.25	2,518,257.82	449,968,012.07
无形资产	57,194,264.27	755,261.11	57,949,525.38
非流动资产合计	718,908,020.72	3,273,518.93	722,181,539.65
资产总计	3,124,336,926.76	3,273,518.93	3,127,610,445.69
应交税费	31,291,754.04	1,001,748.53	32,293,502.57
流动负债合计	1,794,031,642.68	1,001,748.53	1,795,033,391.21
负债合计	1,883,193,294.07	1,001,748.53	1,884,195,042.60
盈余公积	86,381,943.85	227,177.04	86,609,120.89
未分配利润	749,665,473.51	2,044,593.36	751,710,066.87
所有者权益合计	1,241,143,632.69	2,271,770.40	1,243,415,403.09
负债和所有者权益总计	3,124,336,926.76	3,273,518.93	3,127,610,445.69

2. 2024年度母公司利润表

报表项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
营业成本	2,717,637,578.06	131,285.68	2,717,768,863.74
研发费用	109,395,100.18	-3,404,804.61	105,990,295.57
营业利润	417,778,000.05	3,273,518.93	421,051,518.98
利润总额	418,017,738.85	3,273,518.93	421,291,257.78
所得税费用	46,724,951.38	1,001,748.53	47,726,699.91
净利润	371,292,787.47	2,271,770.40	373,564,557.87

3. 2024年度母公司现金流量表

报表项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
支付其他与经营活动有关的现金	105,051,539.33	-3,847,429.22	101,204,110.11



报表项目	调整前金额	调整金额	调整后金额
经营活动现金流出小计	2,811,115,967.15	-3,847,429.22	2,807,268,537.93
经营活动产生的现金流量净额	352,114,246.09	3,847,429.22	355,961,675.31
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	75,078,831.20	3,847,429.22	78,926,260.42
投资活动现金流出小计	1,101,949,931.20	3,847,429.22	1,105,797,360.42
投资活动产生的现金流量净额	-606,283,214.34	-3,847,429.22	-610,130,643.56

乔路铭科技股份有限公司
2025年6月10日





营业执照

(副本)

统一社会信用代码
91330000087374063A (1/1)

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息



名称 中汇会计师事务所（特殊普通合伙）

类型 特殊普通合伙企业

执行事务合伙人 余强, 高峰

出资额 贰仟壹佰陆拾万元整

成立日期 2013年12月19日

主要经营场所 浙江省杭州市上城区新业路8号华联时代大厦A幢601室

经营范围 审查企业会计报表、出具审计报告；验证企业资本，出具验资报告；办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务，出具有关报告；基本建设年度决算审计；代理记账；会计咨询、税务咨询、管理咨询、会计培训；法律、法规规定的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

仅供中汇会计师事务所202519336号报告使用

登记机关



2025年03月25日



会计师事务所 执业证书

名称：中汇会计师事务所（特殊普通合伙）
首席合伙人：高峰
主任会计师：
经营场所：杭州市上城区新业路8号华联时代大厦A幢601室
组织形式：特殊普通合伙
执业证书编号：33000014
批准执业文号：浙财会〔2013〕54号
批准执业日期：1999年12月28日设立，2013年12月4日转制



仅供中汇会鉴[2023]9336号报告使用

证书序号：0019879

说明

- 1、《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政部门依法审批，准予执行注册会计师法定业务的凭证。
- 2、《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的，应当向财政部门申请换发。
- 3、《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、出租、出借、转让。
- 4、会计师事务所终止或执业许可注销的，应当向财政部门交回《会计师事务所执业证书》。



发证机关：

2024 年 12 月 3 日

中华人民共和国财政部制





姓名	谢贤庆
Full name	
性别	男
Sex	
出生日期	1972年11月26日
Date of birth	
工作单位	中汇会计师事务所(特殊普通合伙)
Working unit	
身份证号码	330621197211262012
Identity card No.	



年度检验登记

Annual Renewal Registration

本证书经检验合格，继续有效一年。
This certificate is valid for another year after this renewal.

证书编号：330000141921
No. of Certificate

批准注册协会：浙江省注册会计师协会
Authorized Institute of CPAs

发证日期：2003 年 7 月 21 日
Date of Issuance /y /m /d

年 月 日
/y /m /d





姓名 潘辰
Full name
性别 男
Sex
出生日期 1993年8月1日
Date of birth
工作单位 中汇会计师事务所(特殊普通合伙)
Working unit
身份证号码 340822199308010215
Identity card No.



年度检验登记
Annual Renewal Registration

本证书经检验合格，继续有效一年。
This certificate is valid for another year after
this renewal.

证书编号： 330000140528
No. of Certificate

批准注册协会： 浙江省注册会计师协会
Authorized Institute of CPAs

发证日期： 2022 年 3 月 22 日
Date of Issuance /y /m /d

年 月 日
/y /m /d





姓名 Full name 曹吉诚
 性别 Sex 男
 出生日期 Date of birth 1990年10月22日
 工作单位 Working unit 中汇会计师事务所(特殊普通合伙)
 身份证号码 Identity card No. 33900519901022011X



年度检验登记

Annual Renewal Registration

本证书经检验合格，继续有效一年。
 This certificate is valid for another year after this renewal.



证书编号： 330000144939
 No. of Certificate

批准注册协会： 浙江省注册会计师协会
 Authorized Institute of CPAs

发证日期： 2016 年 12 月 30 日
 Date of Issuance /y /m /d

年 月 日
 /y /m /d

